
Oversikt over fastlegekontorene i Bærum kommune: 

LEGEKONTOR 
 

HJEMMESIDE 

Arna klinikken www.arnaclinic.no  
Bekkestua Fastlegekontor www.bekkestuafastlegekontor.no 
Bekkestualegene DA www.bekkestualegene.no 
Brekke og Larsen www.helserespons.no/web/lbl  
Bryn Legesenter www.brynlegesenter.no  
Bærum Helse og Friskliv Bærum Helse og Friskliv (pasientsky.no) 
Bærums Verk Legesenter www.berumsverklegesenter.no  
Bærumsklinikken AS www.baerumsklinikken.no  
Vest klinikk www.vestklinikk.com  
Eikeliklinikken www.eikeliklinikken.no  
Eikeliklinikken-Bekkestua-Anders 
Trovik Hasle 

www.eikeliklinikken.no 

Fornebuporten legesenter www.fornebuportenlegesenter.no 
Fornebu Fastlege AS https://fornebufastlege.klinikk.pasientsky.no 
Eiksmarka legesenter (tidligere 
Grini Mølle legekontor) 

https://grinimollelegekontor.klinikk.pasientsky.no/no/ 

Gågaten Legesenter www.gaagatenlegesenter.no/ 
Helset Legesenter A/S www.helsetlegesenter.no  
Hosle legekontor www.helserespons.no/web/hosle   
Humana Sandvika AS http://humana.no  
Høvik Legesenter DA https://hoviklegesenter.klinikk.pasientsky.no/no/  
InVivo Medisinske Senter AS www.invivomed.no  
Lysakerfjorden Legesenter www.lysakerfjordenlegesenter.no  
Lønnås Legesenter DA www.lonnaslegesenter.no  
Med. Vest Legesenter www.Vesthelse.no 
Medisinsk Senter Fornebu www.medisinsksenterfornebu.no  
Rykkinn legekontor https://rykkinnlegekontor.klinikk.pasientsky.no/no/ 

 
Sandvika Legesenter www.sandvika-legesenter.no  
Skui legekontor www.skuilegekontor.no  
Slependen Legesenter www.slependenlegesenter.no  
Snarøya Medisinske Senter www.snaroyamedisinskesenter.no 
Stabekk Legesenter www.stabekklegesenter.no  
Tanum Legekontor www.helserespons.no/web/tanum  
Vest Legekontor www.vestlegekontor.no 
Vøyenenga Legekontor www.voyenengalegekontor.no  
Østerås Legekontor www.osteraaslegekontor.no  
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